[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Генеральный план города Кузнецка Пензенской области,  утвержденный решением Собрания представителей  города Кузнецка от 27.10.2011 № 111-45/5 (с изменениями и дополнениями)
Принято Собранием представителей города Кузнецка 29 июня 2017 года
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь ст.ст.9,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Генеральный план города Кузнецка Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2011 № 111-45/5 (с изменениями и дополнениями) изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е., отдел архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка (Абрамова Л.Н.) и постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (Лаптев С.И.).
Глава города Кузнецка                                                                                   В.А.Назаров
29.06.2017 №75-45/6